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Sec. 5. Tax levies and expenditures validated.—All such
tax levies heretofore made and any such fund which has been
established and any expenditures heretofore made by any such
county board from such fund arc hereby in all respects ratified,
approved and validated.

Sec. 6. Law repealed,—Laws 1939, Chapter 31, is repealed.

Approved February 25, 1943.

CHAPTER 65—H. F. No. 103

An act relating to tax levies for revenue purposes in certain
counties and providing for such tax levies in excess of present
limitations, and repealing Laws 1939, Chapter 26 and 82.

Be it enacted by the Legislature of the State of! Minnesota:

Section 1. Tax levies for revenue purposes in certain coun-
ties.—.In any county in this state now or hereafter having a pop-
ulation of not less than 20,000, nor more than 26,000, inhabitants,
according to the last federal census, and having an assessed valua-
tion of not less than $5,500,000 nor more than $9,000,000, exclusive
of moneys and credits, and containing a total acreage of not less
than 550,000, nor more than 552,000, acres, the board of county
commissioners may levy taxes annually for general revenue pur-
poses at such a rate and in such an amount in excess of existing
limitations as will produce sufficient revenue fund, provided, such
additional annual tax shall not in any case exceed the sum of
$45,000.

Sec. 2. Laws 1939, Chapters 26 and 82, are hereby repealed.

Approved February 25, 1943.

CHAPTER 66—H, F, No. 119

(AMENDING SECTIONS 205.68 AND 205.69 .MINNESOTA STATUTES 1941.)

An act relating to the form and size of state battots, amending
Mason's Supplement 1940, Sections 601-6(7)(Jf) and 601-6(7)(I).

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Law amended.—Mason's Supplement 1940, Sec-
tion 601-6(7) (H), is hereby amended to read as follows;


